MANUAL UTENTE
Rev. 04/2014
00002
CD-KP
per MULTIDRIVE e CD3000E
CD Automation S.r.l.
Via F.lli Cervi 42/44 - 20020 – Cantalupo di Cerro Maggiore (MI) – Italy
Tel +39 0331 533512 – Fax +39 0331 533516

Comunicazione RS485 Modbus
Ritrasmissione Isolata 0÷20mA/4÷20 mA, impedance 500 or 0÷10V, impedance 1K .
Codice di ordinazione
CODE C D - K P - _ _ _ _ 2
SERIES
CD3000M\CD3200       1
CD3000E\MULTIDRIVE        2
CD1000       3
AUXILIARY VOLTAGE
From 100 to 130Vac        1
From 210 to 265Vac        2
RE-TRANSMISSION
None         0
0÷10Vdc         1
0÷20mA         2
4÷20mA         3
USER’S MANUAL
None          0
Italian          1
English          2
C.D. Automation Srl  CD-KP ver. 3000E_1.0  User’s Manual
 3 www.cdautomation.com
Dimensioni e ingombri
COLLEGAMENTI
Tutti i collegamenti del CDKP avvengono tramite la morsettiera e 8 poli presente sul pannello
posteriore, secondo lo schema riportato.
Re-Transmission
of P.V Selected
1 2 3 4 5 6 7 8
RS485
+ -
0÷20mA
4 20mA
0 10V
÷
÷
120Vac
or 240Vac
selectable
A B
L’alimentazione dello strumento deve essere specificata in fase di ordinazione e può essere 120Vac
o 240Vac.
48mm
92mm
96mm
C.D. Automation Srl  CD-KP ver. 3000E_1.0  User’s Manual
 4 www.cdautomation.com
PANNELLO FRONTALE
In figura è visualizzato il pannello frontale del CDKP sul quale trovano posto i display per la
visualizzazione delle variabili, i tasti operativi ed il connettore plug per il collegamento del PC.
Per una più approfondita descrizione delle visualizzazioni e dell’utilizzo dei tasti, si rimanda più
avanti nelle sezioni relative a ciascun menù.
CONNETTORE PLUG-IN
Display segnalazione Errore/Allarme
E = Errore di comunicazione
A = Unità in Allarme
Tasto ROLL:
Utilizzato per scorrere le voci dei vari
menù o confermare una selezione.
Display UPPER  (Superiore):
Utilizzato per visualizzare le voci dei
menù, i nomi dei parametri o le
variabili di processo, in base al menù
selezionato.
Display LOWER  (Inferiore):
Utilizzato per visualizzare il valore dei
parametri o le variabili di processo, in
base al menù selezionato.
Connettore PLUG:
Permette di collegare un PC all’unità
CD3000E o MULTIDRIVE, senza
dover aprire il quadro.
Tasto L/R (Locale/Remoto):